

C. TIEKĖJO PASIŪLYMO DOKUMENTŲ FORMOS

C. TIEKĖJO PASIŪLYMAS 1-AI PIRKIMO DALIAI

Pastato Nr. 571 (sandėlio) paprastojo remonto darbų pirkimas

2018-08-22

(Data)

Visaginas

(Vieta)

Tiekėjo pavadinimas	UIAB "Monrema"
Tiekėjo adresas	Kosmoso g. 8-11, LT-31147, Visaginas
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Viktorija Pobiaržina
Telefonas, faksas, el. pašto adresas	+37065699520 info@monrema.lt

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis šio pirkimo sąlygomis, nustatytomis pirkimo dokumentuose.

Siūlomi šie darbai:

					Valiuta: Eurai
Eil. Nr.	Darbų pavadinimas ¹	Mato vnt.	Preliminarus kiekis ⁴	Vieneto įkainis be PVM	Preliminari suma be PVM ²
1	Cokolio plytų mūro remontas, pakeičiant iki 75% plytų	m3	0,15	322,07	48,31
2	Cokolio plytų mūro remontas tinkuojant skiediniu	m2	24,48	19,00	465,12
3	Išlinkusios, deformuotos sienų cinkuotos skardos remontas - pataisymas ir pritvirtinimas	m2	4,8	15,00	72,00
4	Sienų cinkuotos skardos įrengimas kampuose	m2	10,4	15,00	156,00
5	Metalinės profiliuotos cinkuotos skardos pagrindo dažymui paruošimas (tepalai, riebalai, druskos, purvas, metalo korozijos produktai ir kiti, grunto sukibimą su pagrindu bloginantys nešvarumai, turi būti pašalinti)	m2	24	1,41	33,84
6	Metalinės profiliuotos cinkuotos skardos iš išorės dažymas dažais, tinkančiais cinkuoto	m2	24 (Dažomas plotas)	10,84	260,16

	metalo paviršiaus dažymui				
7	Stojo cinkuotos profiliuotos skardos remontas - cinkuotos skardos lakštų išmontavimas ir įrengimas	m2	26 (Be naujos skardos)	12,00	312,00
8	Cinkuotos profiliuotos skardos kiaurumų iki 10 cm2 dydžio užtaisymas	m2	0,2	15,00	3,00
9	Metalinų kolonų betoninių pamatų paviršiaus remontas - nuvalymas, betonavimas, užliejant 30-40 mm storio tarpą tarp kolonos ir pamato cemento-smėlio skiediniu $\geq$ C12/15 klasės ir $\geq$ F75 atsparumo šalčiui	m3	0,35	120,00	42,00
10	Pastato karkaso metalinių kolonų, ryšių ir sijų, vartų karkaso padengimas antikoroziniais dažais, įskaitant paviršių paruošimą dažymui pagal Rangovo pasirinktų dažų gamintojo technologiją	t	47,427	290,00	13753,83
11	Elektros kabelių metalinių lovių ir elektros prijungimo skydų dėžių padengimas antikoroziniais dažais, įskaitant paviršių paruošimą dažymui pagal Rangovo pasirinktų dažų technologiją	m2	37,9	18,00	682,20
12	Grindų betono dangos 200-150 mm storio išardymas	m2	143,83	25,00	3595,75
13	200-150 mm storio grindų įrengimas naudojant $\geq$ 20/25 klasės ir $\geq$ F100 markės atsparumo šalčiui betoną	m2	143,83	24,38	3506,58
14	Betoninių nuogrindų išardymas	m2	29,7	7,70	228,69
15	Betoninių nuogrindų iš vidutinio 100 mm storio $\geq$ 8/10 klasės ir $\geq$ F100 markės atsparumo šalčiui betono įrengimas, su 150 mm storio smėlio - skaldos pagrindu	m2	29,7	15,82	469,85
Bendra preliminarinė kaina be PVM²:					23629,33
PVM (21%) kaina³:					4962,16
Bendra preliminarinė kaina su PVM²:					28591,49
Bendra preliminarinė kaina su PVM žodžiais: Dvidešimt aštuoni tūkstančiai penki šimtai devyniasdešimt vienas Eur ir 49 ct.					

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.

1 - darbų pavadinimas turi atitikti pirkimo dokumentuose nurodytą pavadinimą.

2 - kainos nurodomos suapvalintos, paliekant du skaitmenis po kablelio.

3 - tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis atitinkamų skilčių

nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.

4 - kiekvienoje pozicijoje nurodytas kiekis yra maksimalus.

Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuoti visi mokesčiai bei visos sutarties vykdymo išlaidos ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias, teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi techninės specifikacijos sąlygų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą.

Informacija apie sutarties vykdymo metu numatomus pasitelkti subtiekėjus ar specialistus ir ekspertus:

(Pildoma, jei tiekėjas ketina sutarties vykdymui pasitelkti subtiekėją ar specialistus ir ekspertus, kurie pasiūlymo pateikimo metu nėra tiekėjo ar jo pasitelkiamo (-ų) subtiekėjo (-ų), darbuotojai, tačiau laimėjimo atveju bus įdarbinti):

Eil.Nr.	Subtiekėjo pavadinimas, specialistų ir/ar ekspertų vardas, pavardė	Įsipareigojimų dalis, nurodant konkrečius pagal sutartį prisiimamus įsipareigojimus, kuriai ketinama pasitelkti subtiekėją, ir/ar kvalifikacijos reikalavimas (-ai), kuriam (-iems) pagrįsti bus remiamasi nurodytu subtiekėju, specialistu ir/ar ekspertu

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil.Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1.	Europos bendrasis viešųjų pirkimų dokumentas	14

Pasiūlymas galioja 180 kalendorinių dienų nuo pasiūlymų pateikimo termino pabaigos.

Įsipareigojame sutarties įvykdymo užtikrinimui pateikti perkančiosios organizacijos reikalaujamą, pirkimo dokumentuose numatytus reikalavimus atitinkantį užtikrinimą.

Nurodome, kad šiose pasiūlymo dalyse (dokumentuose) yra pateikta konfidenciali informacija:

Eil.Nr.	Konfidencialios pasiūlymo dalies (konfidencialaus dokumento) pavadinimas
Europos bendrasis viešųjų pirkimų dokumentas	14

Teikdami šį pasiūlymą, patvirtiname, kad pasiūlymą teikiantis ūkio subjektas ir/ar bet kuris siūlomas ekspertas bei kiti su ūkio subjektu susiję asmenys nesiekė ir nesieks, kad nešališką ir objektyvų šio pirkimo vykdymą įtakotų priežastys, susijusios su šeima, emociniu gyvenimu, politine arba pilietine priklausomybe, ekonominiais interesais arba kitais su perkančiąja organizacija turimais bendrais interesais, galinčiais sukelti interesų konfliktą.

Direktorius
Sergej Romanov

